
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FFIINNAANNŠŠUU  KKOOMMIITTEEJJAASS    

SSĒĒDDEESS  PPRROOTTOOKKOOLLSS  NNrr..1111  
Talsos  

 

2020. gada 4. jūnijā 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināt, kā videokonference. 

 

Sēdi vada: Normunds Tropiņš – komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 10 Finanšu komitejas locekļi:     

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters  

Inga Gluzda  

Dainis Karols 

Lauris Pīlēģis  

Normunds Krūze 

Gundars Sebris  

Alfons Spēks (pieslēdzas plkst.13.03, no plkst.13.08-13.110 nav redzams video tiešsaistē) 

Normunds Tropiņš  

Gerda Zeberiņa  

 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Tabita Kalniņa 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Dzintars Kalniņš – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas 

daļas vadītāja 



 

 

 

 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Juris Krišjānis – Talsu novada būvvaldes vadītājs 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs. 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja  

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Jolanta Apše – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vecākā lietvede 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Citi: 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta un Laidzes pagasta pārvalžu vadītāja 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Dace Obodovska – Talsu Tautas nama direktore 

Ilgonis Leišavnieks – Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” direktors 

 

N.Tropiņš informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 39.1 un 39.2 

punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par iegūto 

datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

Sēdes vadītājs N.Tropiņš iepazīstina ar darba kārtību. 

 

I.Gluzda lūdz viņas teikto fiksēt protokolā – uz Kancelejas darbinieces lūgumu 

reģistrēties šai komitejas sēdei, deputāte T.Kalniņa ir norādījusi, piedalos, bet klausos, kā tas 

ir jāsaprot? Jo pārsvarā visus šos trīs gadus ne tikai T.Kalniņam, bet vairums deputāti pārsvarā 

klausās. Kā jāsaprot šī dalība komitejas sēdē?   

N.Tropiņš atbild, tas nozīmē, ka viņa nav komitejas loceklis, viņa kā deputāts 

vienkārši pieslēgusies un klausās. Viņa kā deputāts piedalās Finanšu komitejā, bet nebalsos, 

tāpēc ka viņa nav Finanšu komitejas loceklis.  

 

Citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot („par” - 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes darba 

kārtību. 

 

Plkst.13.03 sēdei pievienojas A.Spēks. 



 

 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par papildu finansējuma piešķiršanu Valdemārpils vidusskolai. 

2. Par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Laucienes pamatskolā.  

3. Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu  

“Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē”. 

4. Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu 

“Bērnu aktīvās atpūtas stūrītis Strazdes muižas parkā”.  

5. Par grozījumu 2013. gada 28. decembra lēmuma Nr.850 “Par Talsu novada 

pašvaldības sociālo iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu” 

pielikumā. 

6. Par 2020. gada jūnija Talsu novada kultūras un sporta pasākumu plānu un tam 

pieejamo finansējumu. 

Informatīvā daļa: 

1. Par Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas komisiju. 

2. Par izmaiņām Apbalvojumu izvērtēšanas komisijā. 

3. Par izmaiņām Talsu novada objektu privatizācijas un īpašumu atsavināšanas komisijā. 

 

 

 

 

1. 

Par papildu finansējuma piešķiršanu Valdemārpils vidusskolai 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu 5745,52 EUR (tai skaitā PVN) 

Valdemārpils vidusskolai siltummezgla kolektoru nomaiņai ēkā Skolas iela 3, Valdemārpils, 

Talsu novads. Finansējumu paredzēt no pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem”. 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Valdemārpils vidusskolas iesniegums 

ar lūgumu piešķirt papildu finanšu līdzekļus 5745,52 EUR apmērā. Šobrīd tiek rekonstruētas 

siltumtrases Valdemārpils vidusskolā, un uzstādīts siltummezgls, taču sadales kolektori ir 

fiziski nolietojušies, un nepieciešama to nomaiņa. Ir saņemts siltummezglu kolektora 

atbilstības novērtējums, kurā norādīts, ka to nolietojums ir 60% apmērā un ir nepieciešama to 

pilnīga atjaunošana. Sagatavots lēmumprojekts piešķirt finansējumu 5745,52 EUR, ieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli, finansējumu paredzot no rezerves fonda.  

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

2. 

Par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Laucienes pamatskolā 

N.Tropiņš, I.Lagzdiņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu maksu vienai personai par vienu ēdināšanas 

reizi vasaras nometnēs Laucienes pamatskolā 2020. gadā. 



 

 

 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Laucienas pamatskolas direktora 

iesniegums ar lūgumu noteikt maksu vienai personai par ēdināšanu vasaras nometnēs 

Laucienas pamatskolā. Ir veikts maksas aprēķins brokastīm, pusdienām, launagam, vakariņām 

un vēlajām vakariņām.  

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

 

3. 

Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu 

“Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē” 

N.Tropiņš, J.Didžus 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju, lai piedalītos Eiropas lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai projektu konkursā un iesniegtu projekta iesniegumu “Sporta laukuma 

labiekārtošana Vandzenē”. Nodrošinātu projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 19 

552,74 EUR, tai skaitā 2 000,00 EUR pašvaldības 10 % līdzfinansējums no attiecināmajām 

izmaksām un 3 152,74 EUR neattiecināmās izmaksas. 

J.Didžus ziņo par lēmuma projektu. Saņemts iesniegums no Vandzenes pagasta 

pārvaldes, kurā ir minēts, ka ir nepieciešams labiekārtot Vandzenes sporta laukuma teritoriju, 

izveidojot strītbola laukumu un radot sakoptu, pievilcīgu un pieejamu publisko vidi. Ar šo 

ideju plānots piedalīties biedrības “Talsu rajona partnerība” izsludinātajā atklāta konkursa 

projektu iesniegumu pieņemšanas 7. kārtā Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

programmā, rīcībā Nr.3 “Publiskās infrastruktūras pieejamības uzlabošana un attīstība, 

sabiedrisko aktivitāšu dažādošana, sabiedrības ierosināto aktivitāšu atbalsts vietējo kopienu 

attīstībai”. Projektā plānots izbūvēt strītbola laukumu un uzstādīt basketbola grozu ar vairogu. 

Projekts iekļaujas izmaksās. Neattiecināmās izmaksas Vandzenes pagasta pārvalde ir 

apliecinājusi, ka spēs segt no nekustamā īpašuma atsavināšanas līdzekļiem. 

 

  Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

4. 

 Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar 

projektu “Bērnu aktīvās atpūtas stūrītis Strazdes muižas parkā” 

N.Tropiņš, J.Didžus 

 

Sagatavots lēmuma projekts, Sagatavots lēmuma projekts, lai piedalītos Eiropas 

lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projektu konkursā un iesniegt projekta iesniegumu 

“Bērnu aktīvās atpūtas stūrītis Strazdes muižas parkā”. Nodrošinātu projekta līdzfinansējumu 



 

 

 

 

un priekšfinansējumu 16 176,53 EUR, tai skaitā 1 972,75 EUR pašvaldības 10 % 

līdzfinansējums no attiecināmajām izmaksām. 

J.Didžus ziņo par lēmuma projektu. Saņemts iesniegums no Strazdes pagasta 

pārvaldes ar vēlmi labiekārtot Strazdes parka teritoriju, izveidojot bērnu rotaļu stūrīti un radot 

sakoptu, pievilcīgu publisko teritoriju. Arī ar šo ideju plānots piedalīties biedrības “Talsu 

rajona partnerība” izsludinātā konkursā projektu iesniegumu pieņemšana 7. kārtā Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai. Šis projekta pieteikums iekļaujas attiecināmo 

izmaksu summā, kas katram projektam ir 20 000 EUR. 

A.Spēks no plkst.13.08-13.10 nav redzams video tiešsaistē. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi.           

 

 

5. 

Par grozījumu 2013. gada 28. decembra lēmuma Nr.850 “Par Talsu novada pašvaldības 

sociālo iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu” pielikumā 

N.Tropiņš, I.Leišavnieks, L.Pīlēģis, I.Gluzda, E.Demiters, D.Karols 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju:  

Papildināt Talsu novada domes 2013. gada 28. decembra lēmuma Nr.850 “Par Talsu 

novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu” 

pielikumu ar 84.punktu šādā redakcijā: 

Nr.

pk 

Amats Saime, 

apakšsaime 

Līmenis  Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

likmes (EUR) 

84. Interešu pulciņa 

audzinātājs 

39 IIA 4 ne vairāk par 705 

 

I.Leišavnieks ziņo par lēmuma projektu. Lēmuma projekta būtība ir jauna amata 

iekļaušana, pašvaldības sociālo iestāžu amatu klasifikācijas tabulā papildinot Talsu novada 

domes 2013. gada 28. decembra lēmuma Nr.850 pielikumu ar 84. Rindu – ar amatu Interešu 

pulciņa audzinātājs. Amata atalgojums lēmuma projektā norādīts atbilstoši 4. algu grupas 

maksimālajai summai, jo tā ir veidots minētais normatīvais akts, proti, ka visiem amatiem 

norādāma maksimālā atalgojuma summa. Normatīvā akta ieviešanai nav nepieciešams 

papildu finansējums, jo pēc Veselības ministrijas ieteikuma janvārī ir likvidēta ārsta amata 

0,15 slodze, un tiks likvidēts vakantā ārsta palīga 0,5 amata slodze, jo jau kopš pagājušās 

vasaras viņš ir vakants. Tas ir individuālais un grupu darbs ar cilvēkiem, kuriem ir runas 

traucējumi pēc insultiem un stress. Darbinieku atlasē tiks dota priekšroka pretendentiem ar 

pedagoģisko izglītību, radošajās profesijās un interešu pulciņos. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda lūdz viņas teikto fiksēt protokolā – attiecībā uz šo te jaunizveidojamo štatu, 

es kā arī paudu Sociālo un veselības jautājumu komitejas sēdēs, es šo te nevaru atbalstīt 

šobrīd, jo tā nu nav tā primārā nepieciešamība. Zinot to bēdu situāciju, kāda vispār pansionātā 

ir. Tie darbinieciņi, piemēram, aprūpētāji, un ne tikai, kas strādā par tuvu minimālajam 

atalgojumam un par virsstundām, kuriem ir piemērots aprēķins jau vairs ne triju, bet četru 



 

 

 

 

mēnešu periodā, tas ir absolūti nepieņemami. Un to, ka Leišavnieka kungs pagājušo reizi 

argumentēja. Kā redziet, pansionātam tā ir izdevīga, tā ir ērti, un tas ir, lai darbinieks 

nepārstrādātos. Vispirms, Jums, Leišavnieka kungs, jānodrošina attiecīgs personāla skaits, lai 

šīs virsstundas viņiem nebūtu jāstrādā. Tas ir pirmais, Jūs diemžēl šobrīd nodrošināt to 

nespējat, un tāpēc ir šiem darbiniekiem jāstrādā virsstundas. Otrs paralēli ir jānodrošina 

cilvēka cienīgs atalgojums, lai cilvēks nebūtu ieinteresēts strādāt virsstundas, lai viņš varētu 

normāli nodrošināt sev iztiku. Tas, ka cilvēks, kā, piemēram, nostrādājot virsstundas janvārī 

šo aprēķinu saņem tikai maijā, tas kā minimums ir necilvēcīgi. Un, Jūs, tā vietā, lai risinātu 

šos jautājumus, Jūs nākat ar iniciatīvu veidot jaunu štata vietu – Interešu pulciņa audzinātājs. 

Vai tiešām tā ir tā pati primārākā nepieciešamība? Es, Jums, iepriekšējā reizē norādīju, 

vaicāju, kādi izskatās jūsu pansionātā vientuļo aizgājēju kapiņi. Tie ir vienkārši necilvēcīgi. 

Pārsvarā cilvēki savus dzīvnieciņus cienīgāk apglabā. Bet Jūs par to nesatraucieties, Jums 

svarīgāk ir interešu pulciņa audzinātājs, jo, redziet, budžets to atļauj. Nu absolūti 

nepieņemami un es aicinu kolēģus neatbalstīt šo, bet pievērst lietām, uz ko es esmu 

norādījusi, uzmanību. Un nekavējoties, un reaģēt tā, kā tas pienākas. Ir jāciena. Pansionāts 

neciena ne dzīvos, ne mirušos, tas nav 21. gadsimts, tas ir ārprāts, tas ir vājprāts. Es pilnīgi 

noteikti esmu pret. 

E.Demiters aicina kolēģus atbalstīt šo lēmuma projektu. 

D.Karols arī aicina atbalstīt I.Leišavnieka priekšlikumu, jo šī amata vietas izveidošana 

– tā ir iespēja pansionāta iemītniekiem saņemt pakalpojumu, ko līdz šim nesaņēma. 

N.Tropiņš aicina kolēģus atbalstīt šo lēmuma projektu, virzot tālāk uz domes sēdi, jo, 

ja pansionāta vadība ir izvērtējusi, ka tas iemītniekiem ir nepieciešams, tad tomēr vajadzētu 

viņiem uzticēties, saprotot, ka tā ir vajadzīga lieta. Es aicināšu kolēģus atbalstīt šo un virzīt 

tālāk izlemšanai domes sēdē. 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - 1, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

 

6. 

Par 2020. gada jūnija Talsu novada kultūras un sporta pasākumu plānu un tam 

pieejamo finansējumu 

N.Tropiņš, E.Murauska, D.Obodovska, D.Karols, L.Pīlēģis, G.Zeberiņa, I.Gluzda,T.Kalniņa, 

G.Sebris, A.Astrātovs  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu 2020. gada jūnija Talsu novada Kultūras 

un sporta pasākumu plānu un tam pieejamo finansējumu, saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Ir sagatavots lēmumprojekts par iespējamo 

kultūras un sporta pasākumu organizēšanu jūnija mēnesī. Tāds ir kultūras centru 

priekšlikums, kas ir saņemts pirms Izglītības, kultūras un sporta komitejas, un tādu mēs arī 

prezentējām komitejā. Bet, pirms jautājumu uzdošanas un pirms lēmuma projekta 

izskatīšanas, es lūgšu jūs pievērst savu uzmanību, jo mēs saņēmām priekšlikumus no Talsu 

Tautas nama, kurš izteicis vēlmi organizēt savu pasākumu savādāk, ar citu koncepciju un 



 

 

 

 

citām izmaksām. Un varbūt, ja jums nav iebildumu, es varu aicināt arī Talsu Tautas nama 

direktori pievienoties, izskaidrot pasākuma koncepciju un nepieciešamās izmaksas. 

D.Obodovska informē par Līgo svētku pasākuma norisi 2020. gada 20. jūnijā. 

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis jautā par amatieru mākslas kolektīviem. Ja tiek rīkoti svētki ar viņu 

piedalīšanos, pieļaujot domu, ka ir nepieciešami mēģinājumi. Līdz ar to šie kolektīvi saies 

kopā, bet ir rīkojums par attālinātu kolektīva vadīšanu jūnija mēnesī, kā mēs šo jautājumu 

varētu sekmīgāk risināt? 

D.Obodovka atbild, ka iespējams no 9. jūnija varēs notikt mēģinājumi. 

N.Tropiņš atbild, ka droši vien pēc devītā datuma tiks atcelts ārkārtas stāvoklis un visi 

rīkojumi zaudēs spēku. 

L.Pīlēģis vērš uzmanību uz to, lai mēs nenonāktu pretrunās. 

G.Zeberiņa – vēl pirmdien Izglītības, kultūras un sporta komitejā Talsu tautas nams 

rīko ielīgošanu par 100 EUR, šodien jau par 2050 EUR. Man ir jautājums trijās dienās, no 

pirmdienas līdz ceturtdienai, kā var tik ļoti no 100 EUR uz 2050 EUR? Kāpēc tas nebija līdz 

Izglītības, kultūras un sporta komitejai, līdz pirmdienai?  

N.Tropiņš piekrīt G.Zeberiņai, jo ņemot vērā to, ka, pirms tam Kultūras nodaļai tika 

uzdots aptaujāt visas kultūras iestādes, laiks bija pietiekoši daudz izsvērt, izvērtēt. Tika 

speciāli dots laiks, nevis tūlīt, bet uz Izglītības, kultūras un sporta komiteju. Nu tagad es tā īsti 

nesaprotu, kas notiktu, ja mums visi, kas tur ir, tajā grafikā atsūtītu, ka viņi vēlas rīkot 

pasākumus pa trīsreiz lielākām summām. Jautā vai nevar par nelielākām summām? 

D.Obodovska atbild, ka šobrīd situācija mainās ik mirkli. Informē, ka divas nedēļas ir 

bijusi atvaļinājumā, vakar bija pirmā darbadiena. Pārskatot un saprotot to, ka ir iespējas vēl 

tomēr mainīt, ja pirms nedēļas nevarēja nekādus pasākumus plānot, kaut kādus vērienīgākus, 

tad šobrīd jau situācija ir mainījusies. 

D.Karols rosina, ka varbūt ir vērts padomāt par māksliniekiem paredzētās summas 

samazināšanu un iesaistīšanu mūsu tautas namā esošo kolektīvu māksliniekus vai arī mūzikas 

skolas māksliniekus, jo tā ir lielākā summa, kas ir mainījusies no Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas līdz Finanšu komitejai. Jautā D.Obodovskai vai ir iespējams pārskatīt šīs summas?  

D.Obodovska jautā, kuras tieši? 

D.Karols – 1500 EUR, summu tieši mākslinieka programmas nodrošināšanai. 

D.Obodovska atbild, ka no māksliniekiem tikai grupai Ducele ir honorārs pārējiem 

 nav. 

Notiek diskusija. 

D.Karols pauž viedokli, ka negribētu Finanšu komitejā apstāties pie viena Līgo 

pasākuma organizēšanas vai tās jautājumu, lai nevirzītu visu jautājumu kopumā uz priekšu, un 

noteikti atbalstīs šī lēmuma projekta virzību uz domes sēdi, aicina uzklausot arī deputātu 

viedokli, Talsu Tautas namam, pārdomāt koncepciju un atnākt ar citu koncepciju tieši šī 

pasākuma organizēšanā. Jautā Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītājas E.Murauskas  

viedokli par šādu pasākumu, tieši Talsiem. 

E.Murauska atbild, ka Kultūras un sporta attīstības nodaļas viedoklis nav tāds, ka 

mums tagad pa lielu naudu vajadzētu rīkot pasākumus. 

N.Tropiņš izsaka priekšlikums balsot par šo tabulu, tādu, kāda viņa pašlaik izskatās. 

Talsu tautas namam būtu vēlams līdz domes sēdei to pārskatīt. Jautā deputātu viedokli, vai 

mēs varam balsot par šo priekšlikumu, ka mēs atbalstām, tabulu, tādu kāda viņa ir, virzot tālāk 



 

 

 

 

uz domes sēdi, vai tomēr mums būs priekšlikums balsot arī par šiem 2050 EUR ko piešķirt 

Talsu tautas namam.  

I.Gluzda – es tomēr gribētu, lai mēs par to summu atsevišķi balsojam, tad būs zināms 

katra viedoklis. 

N.Tropiņš aicina balsot par lēmuma projekta pirmo daļu, kas attiecas uz kultūru. Kurš 

balso par to, lai Talsu Tautas namam piešķirtu 2050 EUR Jāņu pasākumu rīkošanai. 

 

Atklāti balsojot („par” – 3, „pret” – 3, „atturas” – 4), priekšlikums netiek atbalstīts. 

  

N.Tropiņš aicina Talsu Tautas namu pārdomāt šo summu, un domes sēdē turpināsim. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par sākotnēji piedāvāto tabulu virzīšanu uz domes sēdi 

[Kultūras un sporta attīstības nodaļas sagatavotais Talsu novada kultūras pasākumu plāns 

2020. gada jūnijam]. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” – nav, „atturas” – 1), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

 N.Tropiņš aicina E.Murauskai informēt par sporta pasākumiem, par otro pielikumu.  

            E.Murauska informē, ka lēmuma projekta otrais pielikums ir plānotie sporta pasākumi 

jūnija mēnesī. Viens pasākums ir orientēšanās seriāls "Zig-Zag 2020", un otrs pasākums ir 

Latvijas čempionāts Cross Country.   

 

N.Tropiņs aicina nobalsot par tabulu, [Kultūras un sporta attīstības nodaļas 

sagatavotais Talsu novada sporta pasākumu plāns 2020. gada jūnijam] virzot viņu tālāk 

apstiprināšanai domes sēdē. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10, „pret” – nav, „atturas” – nav), priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par šo lēmuma projektu kopumā virzīšanai uz domes sēdi, ar 

šīm pieņemtajām tabulām. 

   

Atklāti balsojot („par” – 10 „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

N.Tropiņš – Izglītības, kultūras un sporta komiteju komitejā es informēju, ka ir bijusi 

saruna ar mākslinieku Raimondu Tiguli, ka varētu būt koncerts automašīnās 3 - 4. jūlijā Talsu 

lidlaukā. Mākslinieks pats piezvanīja, viņš šo lietu ir pārdomājis un apsvēris un koncerts 

nenotiks. Viņam ir cerība, ka augustā varbūt šis pasākums varētu notikt Tiguļkalnā. 

 

N.Tropiņš lūdz juristiem izvērtēt, vai mums nav jāveic kādas izmaiņas domes sēdē pie 

reizes arī tai kopējā lēmumā, kurā mēs esam paredzējuši atcelt, visus pasākumus līdz 31. 

jūlijam, lai nav tā, ka šie domes lēmumi ir pretrunā viens ar otru. Lūdz, arī Kancelejai 

pieslēgties un šo jautājumu pārskatīt, tā, lai uz domes sēdi mums ir pilnīgi skaidra atbilde. 

 



 

 

 

 

 

1.informācija 

Par Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas komisiju  

N.Tropiņš, A.Lorence 

 

A.Lorence informē, ka ir saņemts Ģirta Kalnbirzes iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu 

no Talsu novada pašvaldības mantas iznomāšanas komisijas priekšsēdētāja pienākumu 

pildīšanas. Komisija ir trīs cilvēku sastāvā, komisijas priekšsēdētājs ir Tautsaimniecības 

komitejas priekšsēdētājs, līdz ar to šo jautājumu lūdzu jums pieņemt zināšanai, ka turpmāk šo 

komisiju vada Andis Astrātovs un domes lēmums šajā gadījumā nav nepieciešams. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

2.informācija 

Par izmaiņām Apbalvojumu izvērtēšanas komisijā 

N.Tropiņš, A.Lorence, A.Astrātovs 

 

A.Lorence informē, ka ir saņemts Ģirta Kalnbirzes iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu 

no Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijas locekļa pienākumu 

pildīšanas ar šī gada 26. maiju. Jautā, kāds ir deputātu viedoklis, kādu gatavot lēmumprojekta 

redakciju. Vai pašlaik Ģ. Kalnbirzes vietā tiek virzīts kāds cits kandidāts vai attiecīgi gatavot 

lēmumprojekta redakciju, kurā Ģ.Kalnbirze tiek atbrīvots no komisijas locekļa pienākumu 

pildīšanas? 

N.Tropiņš izsaka priekšlikumu, ka gatavojam lēmuma projektu, par to, ka Ģirts tiek 

atbrīvots. Tad jau tālāk, kādā no tuvākajām komitejām, varam lemt, pārdomājot par 

kandidātu, kas varētu būt viņa vietā. 

Iebildumu nav. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

3.informācija 

Par izmaiņām Talsu novada objektu privatizācijas un īpašumu atsavināšanas komisijā 

N.Tropiņš, A.Lorence, I.Gluzda 

 

A.Lorence informē, ka ir saņemts Ģirta Kalnbirzes iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu 

no Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 

locekļa pienākumu pildīšanas arī šī gada 26. maiju. Pašlaik komisijā darbojas pieci cilvēki, 

Dainis Karols, Ģirts Kalnbirze, Ieva Krēķa, Normunds Tropiņš un Inga Gluzda. Jautā 

deputātu viedokli, kādu gatavot lēmumprojekta redakciju. Vai Ģ. Kalnbirzes vietā virzīt kādu 

citu kandidātu vai arī komisiju pašlaik atstāt bez viena komisijas locekļa? 



 

 

 

 

I.Gluzda pauž uzskatu, ka ir jābūt pieciem komisijas locekļiem, jo, lai nebūtu situācija, 

ka viedokļi dalās divi pret divi. 

N.Tropiņš piekrīt. 

Notiek diskusija. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēde slēgta plkst.14.06 

 

 

 

Sēdes vadītājs:  ...........................................................  N. Tropiņš 

 

Komitejas locekļi:   ...........................................................  A. Astrātovs 

 

...........................................................  E. Demiters 

 

...........................................................  I. Gluzda 

 

...........................................................  N. Krūze 

 

...........................................................  L. Pīlēģis 

 

...........................................................  G. Sebris 

 

...........................................................  A. Spēks 

 

...........................................................  D.Karols 

 

...........................................................  G. Zeberiņa 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

11.06.2020.          Nr._______ 

 

Par papildu finansējuma piešķiršanu Valdemārpils vidusskolai 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Valdemārpils vidusskolas iesniegums Nr.1-21/24e 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/3357) ar lūgumu piešķirt papildu finanšu 

līdzekļus 5745,52 EUR. Šobrīd tiek rekonstruētas siltumtrases un uzstādīts siltummezgls, taču 

sadales kolektori ir fiziski nolietojušies un nepieciešama to nomaiņa. Ir saņemts siltummezgla 

kolektoru atbilstības novērtējums, kurā norādīts, ka to nolietojums ir līdz 60% un 

nepieciešama pilnīga atjaunošana. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un 21.panta 

27.punktu, Talsu novada domes 30.01.2020. saistošajiem noteikumiem Nr.2 “Talsu novada 

2020.gada pamatbudžets”, Talsu novada pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem” pieprasījuma un izlietojuma nolikuma (Talsu novada domes 

24.02.2011. lēmums Nr.112, sēdes protokols Nr.6) 3.punktu un Talsu novada domes 

15.03.2012. lēmuma Nr.180 “Par grozījumiem 24.02.2011. Talsu novada domes lēmumā 

Nr.112” 2.punktu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 01.06.2020. 

lēmumu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 04.06.2020. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Piešķirt finansējumu 5745,52 EUR (tai skaitā PVN) Valdemārpils vidusskolai siltummezgla 

kolektoru nomaiņai ēkā Skolas iela 3, Valdemārpils, Talsu novads. 

2.Finansējumu paredzēt no pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem”. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt grozījumus atbilstoši 1. un 2.punktam. 

4.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        N.Tropiņš  
 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Valdemārpils vidusskolai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

11.06.2020.          Nr._______ 

 

Par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

Laucienes pamatskolā 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Laucienes pamatskolas 25.05.2020. iesniegums Nr.1-

18.1/5 (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/3462) ar lūgumu apstiprināt maksu 

vienai personai par ēdināšanu vasaras nometnēs Laucienes pamatskolā. Nometnes organizēs 

Laucienes pamatskola sadarbībā ar biedrību “SK Lauciene” (reģ.Nr.40008275344) Talsu 

novada skolu izglītojamiem. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 14.punktu, Talsu novada 

pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību”, Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 01.06.2020. lēmumu un Talsu novada domes Finanšu 

komitejas 04.06.2020. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.  Noteikt maksu vienai personai par vienu ēdināšanas reizi vasaras nometnēs Laucienes 
pamatskolā 2020.gadā šādā apmērā, neieskaitot PVN (pielikumā): 
1.1.brokastis – 0,72 EUR; 
1.2.pusdienas – 1,12 EUR; 
1.3.launags –  0,72 EUR; 
1.4.vakariņas – 0,90 EUR; 
1.5.vēlās vakariņas – 0,53 EUR. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

I.Krēķei. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks        N.Tropiņš  
 

Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Laucienes pamatskolai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
 

 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv


 

 

 

 

 

 

Pielikums Nr.1 

Talsu novada domes __.06.2020. lēmumam Nr.___ 

“Par ēdināšanas maksas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Laucienes pamatskolā” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde/struktūrvienība: Laucienes pamatskola  

Ēdināšanas pakalpojums tiks sniegts adresē: Laucienes pamatskola, Lauciene, Laucienes 

pagasts, Talsu novads  

Laika posms: 2020.gads 

 

Nometnes Talsu novada izglītības iestāžu skolēniem  

1.1. Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (brokastis) 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     N.Tropiņš 

 

 

 

 
 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu  izmaksas (brokastis) 324,00 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 138,68 

1200 VSAOI 33,41 

2222 Ūdens un kanalizācija 12,57 

2223 Elektroenerģija 52,29 

 Tiešās izmaksas kopā: 560,95 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2224 Atkritumu izvešana 4,54 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,40 

2235 Darbinieku apmācība 0,44 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,15 

2341 Medikamenti 0,04 

2351 Saimniecības preces 0,44 

 Netiešās izmaksas kopā: 5,91 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 566,86 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 450 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu periodā) (Imp) 

0,72 



 

 

 

 

 

Pielikums Nr.2 

Talsu novada domes __.06.2020. lēmumam Nr.___ 

“Par ēdināšanas maksas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Laucienes pamatskolā” 

 

1.2. Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (pusdienas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     N.Tropiņš 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu izmaksas (pusdienas) 504,00 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 242,68 

1200 VSAOI 20,46 

2222 Ūdens un kanalizācija 22,00 

2223 Elektroenerģija 91,50 

 Tiešās izmaksas kopā: 880,64 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2224 Atkritumu izvešana 7,94 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,69 

2235 Darbinieku apmācība 0,77 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,26 

2341 Medikamenti 0,07 

2351 Saimniecības preces 0,59 

 Netiešās izmaksas kopā: 10,32 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 890,96 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 450 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu periodā) (Imp) 

1,12 



 

 

 

 

Pielikums Nr.3 

Talsu novada domes __.06.2020. lēmumam Nr.___ 

“Par ēdināšanas maksas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Laucienes pamatskolā” 

 

 

 

1.3.Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (launags) 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     N.Tropiņš 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu  izmaksas (vakariņas) 324,00 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 69,34 

1200 VSAOI 16,70 

2222 Ūdens un kanalizācija 6,29 

2223 Elektroenerģija 26,14 

 Tiešās izmaksas kopā: 442,47 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2224 Atkritumu izvešana 2,27 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,20 

2235 Darbinieku apmācība 0,22 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,08 

2341 Medikamenti 0,02 

2351 Saimniecības preces 0,17 

 Netiešās izmaksas kopā: 2,96 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 445,43 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 450 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu periodā) (Imp) 

0,72 



 

 

 

 

Pielikums Nr.4 

Talsu novada domes __.06.2020. lēmumam Nr.___ 

“Par ēdināšanas maksas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Laucienes pamatskolā” 

 

1.4. Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (vakariņas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     N.Tropiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu  izmaksas (vakariņas) 405,00 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 173,35 

1200 VSAOI 41,76 

2222 Ūdens un kanalizācija 15,71 

2223 Elektroenerģija 65,36 

 Tiešās izmaksas kopā: 701,18 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2224 Atkritumu izvešana 5,67 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,49 

2235 Darbinieku apmācība 0,55 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,19 

2341 Medikamenti 0,05 

2351 Saimniecības preces 0,42 

 Netiešās izmaksas kopā: 7,37 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 708,55 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 450 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu periodā) 

(Imp) 

0,90 



 

 

 

 

Pielikums Nr.5 

Talsu novada domes __.06.2020. lēmumam Nr.___ 

“Par ēdināšanas maksas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Laucienes pamatskolā” 

 

 
1.5. Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (vēlās vakariņas) 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks     N.Tropiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu  izmaksas (vakariņas) 79,50 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 69,34 

1200 VSAOI 16,70 

2222 Ūdens un kanalizācija 6,29 

2223 Elektroenerģija 26,14 

 Tiešās izmaksas kopā: 197,97 

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2224 Atkritumu izvešana 2,27 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,20 

2235 Darbinieku apmācība 0,22 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,08 

2341 Medikamenti 0,02 

2351 Saimniecības preces 0,17 

 Netiešās izmaksas kopā: 2,96 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 200,93 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 150 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu periodā) 

(Imp) 

0,53 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____.06.2020.          Nr._______ 

 

 

Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos  

ELFLA projektu konkursā ar projektu  

“Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē” 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts iesniegums no Vandzenes pagasta pārvaldes par to, 

ka ir nepieciešams labiekārtot Vandzenes sporta laukuma teritoriju, izveidojot strītbola 

laukumu un radot sakoptu, pievilcīgu un pieejamu publisko teritoriju. Ar šo ideju plānots 

piedalīties biedrības “Talsu rajona partnerība” izsludinātajā atklāta konkursa projektu 

iesniegumu pieņemšanas 7. kārtā Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes 19.2.2. 

“Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” darbībā: vietējās teritorijas, t. sk. dabas un kultūras 

objektu sakārtošanai, lai uzlabotu pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību ar 

projektu “Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē”. Projekta pieteikumu plānots iesniegt 

rīcībā – ELFLA 3 “Publiskās infrastruktūras pieejamības uzlabošana un attīstība, sabiedrisko 

aktivitāšu dažādošana, sabiedrības ierosināto aktivitāšu atbalsts vietējo kopienu attīstībai”.  

Maksimālā attiecināmo izmaksu summa vienam projektam ir 20 000,00 EUR saskaņā 

ar 2015.gada 13.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 590 “Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 24.punktu un biedrības “Talsu rajona 

partnerība” stratēģijas “Sabiedrības virzīta vietējās attīstības stratēģija 2015.-2020.gadam” 

ELFLA rīcības plānu. 

Projekts tiks īstenots Talsu novada pašvaldības nekustamajā īpašumā “Krokusiņi” 

(kadastra Nr. 88940100487). 

Projekta mērķis ir veicināt atpūtas iespēju dažādību visu vecumu iedzīvotājiem. 

Projektā plānots labiekārtot Vandzenes sporta laukuma teritoriju, lai tā būtu pievilcīga, 

pieejama un izmantojama ikvienam aktīvās atpūtas un sporta cienītājam. Sporta laukuma 

teritorijā izbūvēs strītbola laukumu ar lieto gumijas segumu un uzstādīs vienu basketbola 

statīvu ar vairogu.  

Plānotās kopējās projekta izmaksas ir 23 152,74 EUR apmērā, ieskaitot PVN 21%. 

Projekta attiecināmās izmaksas ir 20 000 EUR. Pašvaldības līdzfinansējums ir 5 152,74 EUR, 

t.sk.  2 000,00 EUR attiecināmo izmaksu līdzfinansēšanai un 3 152,74 EUR neattiecināmās 



 

 

 

 

izmaksas, ko plānots segt no Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas 

līdzekļiem Vandzenes pagasta pārvaldes 70 % daļas. Projekta atbalsta gadījumā tiek piešķirts 

avanss 20% apmērā no publiskā finansējuma summas 3 600,00 EUR. 

Projektu iesniegšanas beigu termiņš ir 2020.gada 22.jūnijs. Projekta pieteikuma 

apstiprināšanas gadījumā, projektu plānots īstenot 2021. gadā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu 

un saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas Ilgtermiņa prioritātes i-9 

“Vide un publiskā ārtelpa” rīcības virzienu i-9-2 “Publiskā ārtelpa” rīcību i-9-2-2 “Apdzīvoto 

vietu publisko teritoriju labiekārtošana, infrastruktūras uzturēšana un pilnveide”, Talsu 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 01.06.2020. un Finanšu komitejas 04.06.2020. 

lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projektu konkursā un iesniegt 

projekta iesniegumu “Sporta laukuma labiekārtošana Vandzenē”. 

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu un  priekšfinansējumu 19 552,74 EUR (deviņpadsmit 

tūkstoši pieci simti piecdesmit divi euro, 74 centi), tai skaitā 2 000,00 EUR (divi tūkstoši 

euro, 00 centi) pašvaldības 10 % līdzfinansējums no attiecināmajām izmaksām un 3 152,74 

EUR (trīs tūkstoši viens simts piecdesmit divi euro, 74 centi) neattiecināmās izmaksas.  

3. Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 16 400,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši četri 

simti euro, 00 centi) apmērā nodrošināt no Talsu novada pašvaldības 2021. gada budžeta 

līdzekļiem, neattiecināmās izmaksas 3 152,74 EUR (trīs tūkstoši viens simts piecdesmit divi 

euro, 74 centi) apmērā no Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas 

līdzekļiem Vandzenes pagasta pārvaldes 70 % daļas. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                          N. Tropiņš 
 

Didžus 29126171 

jolanta.didzus@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 1 eks.    

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 1 eks.     

Vandzenes pagasta pārvaldei 1 eks. 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____.06.2020.          Nr._______ 

 

 

Par Talsu novada pašvaldības piedalīšanos  

ELFLA projektu konkursā ar projektu  

“Bērnu aktīvās atpūtas stūrītis Strazdes muižas parkā” 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts iesniegums no Strazdes pagasta pārvaldes par to, ka 

ir nepieciešams labiekārtot Strazdes parka teritoriju, izveidojot bērnu rotaļu stūrīti un radot 

sakoptu, pievilcīgu un pieejamu publisko teritoriju. Ar šo ideju plānots piedalīties biedrības 

“Talsu rajona partnerība” izsludinātajā atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 7. 

kārtā Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes 19.2.2. “Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas” darbībā: vietējās teritorijas, t. sk. dabas un kultūras objektu sakārtošanai, 

lai uzlabotu pakalpojumu pieejamību, kvalitāti un sasniedzamību ar projektu “Bērnu aktīvās 

atpūtas stūrītis Strazdes muižas parkā”. Projekta pieteikumu plānots iesniegt rīcībā – ELFLA 

3 “Publiskās infrastruktūras pieejamības uzlabošana un attīstība, sabiedrisko aktivitāšu 

dažādošana, sabiedrības ierosināto aktivitāšu atbalsts vietējo kopienu attīstībai”.  

Maksimālā attiecināmo izmaksu summa vienam projektam ir 20 000,00 EUR saskaņā 

ar 2015.gada 13.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr. 590 “Valsts un Eiropas Savienības 

atbalsta piešķiršanas kārtība lauku attīstībai apakšpasākumā “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 24.punktu un biedrības “Talsu rajona 

partnerība” stratēģijas “Sabiedrības virzīta vietējās attīstības stratēģija 2015.-2020.gadam” 

ELFLA rīcības plānu. 

Projekts tiks īstenots Talsu novada pašvaldības nekustamajā īpašumā “Strazdes 

muiža” (kadastra Nr. 88860030146). 

Projekta mērķis ir veicināt atpūtas iespēju dažādību visu vecuma iedzīvotājiem, 

labiekārtojot Strazdes muižas parka teritoriju, lai tā būtu pievilcīga un pieejama ikvienam. 

Muižas parkā tiks uzstādītas bērnu rotaļu iekārtas, soli un atkritumu urnas. 

Plānotās kopējās projekta izmaksas ir 19 727,48 EUR apmērā ieskaitot PVN 21%. 

Projekta attiecināmās izmaksas ir 19 727,48 EUR. Pašvaldības 10% līdzfinansējums no 

attiecināmajām izmaksām ir 1 972,75 EUR.   

Projekta atbalsta gadījumā tiek piešķirts avanss 20% apmērā no publiskā finansējuma 

summas 3 550,95 EUR. 



 

 

 

 

Projektu iesniegšanas beigu termiņš ir 2020.gada 22.jūnijs. Projekta pieteikuma 

apstiprināšanas gadījumā, projektu plānots īstenot 2021. gadā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 1.punktu 

un saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas Ilgtermiņa prioritātes i-9 

“Vide un publiskā ārtelpa” rīcības virzienu i-9-2 “Publiskā ārtelpa” rīcību i-9-2-2 “Apdzīvoto 

vietu publisko teritoriju labiekārtošana, infrastruktūras uzturēšana un pilnveide”, Talsu 

novada domes Tautsaimniecības komitejas 01.06.2020. un Finanšu komitejas 04.06.2020. 

lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projektu konkursā un iesniegt 

projekta iesniegumu “Bērnu aktīvās atpūtas stūrītis Strazdes muižas parkā”. 

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu un  priekšfinansējumu 16 176,53 EUR (sešpadsmit 

tūkstoši viens simts septiņdesmit seši euro, 53 centi), tai skaitā 1 972,75 EUR (viens tūkstotis 

deviņi simti septiņdesmit divi euro, 75 centi) pašvaldības 10 % līdzfinansējums no 

attiecināmajām izmaksām.  

3. Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 16 176,53 EUR (sešpadsmit tūkstoši viens 

simts septiņdesmit seši euro, 53 centi) apmērā nodrošināt no Talsu novada pašvaldības 2021. 

gada budžeta līdzekļiem. 

4. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                                                          N. Tropiņš 
 

 

Didžus 29126171 

jolanta.didzus@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 1 eks.    

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 1 eks.     

Strazdes pagasta pārvaldei 1 eks. 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par grozījumu 2013.gada 28.decembra lēmuma Nr.850  

“Par Talsu novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu klasifikācijas  

kopsavilkuma apstiprināšanu” pielikumā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļās 6. un 13.punktu, 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Ministru 

kabineta 2010.gada 31.novembra noteikumiem Nr.7075 “Valsts un pašvaldību institūciju 

amatu katalogs”, ņemot vērā Sociālo un veselības jautājumu komitejas 2020.gada 1.jūnija un 

Finanšu komitejas 2020.gada 4.jūnija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

Papildināt Talsu novada domes 2013.gada 28.decembra lēmuma Nr.850 “Par Talsu 

novada pašvaldības sociālo iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu” 

pielikumu ar 84.punktu šādā redakcijā: 

 

Nr.

pk 

Amats Saime, 

apakšsaime 

Līmenis  Algu 

grupa 

Mēnešalgas 

likmes (EUR) 

84. Interešu pulciņa 

audzinātājs 

39 IIA 4 ne vairāk par 705 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       N.Tropiņš 

 
Leišavnieks 29476436 

ilgonis.leisavnieks@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Pansionātam “Lauciene”; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Juridiskajai nodaļai. 

mailto:vards.uzvards@talsi.lv


 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par 2020. gada jūnija Talsu novada kultūras un sporta pasākumu plānu  

un tam pieejamo finansējumu  

 

Ar Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 19.11.2019. lēmumu 

Nr.4 ir apstiprināts Talsu novada kultūras un atpūtas pasākumu 2020. gada kalendārais plāns 

(turpmāk – Kultūras pasākumu plāns) un ar 19.11.2019. lēmumu Nr.5 ir apstiprināts Talsu 

novada sporta pasākumu 2020.gada kalendārais plāns (turpmāk – Sporta pasākumu plāns). 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 12.03.2020. rīkojumu Nr. 103 “Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu” un Talsu novada domes priekšsēdētāja 12.03.2020. rīkojumu Nr. 2-

1/19  ”Par ierobežojošiem pasākumiem ar mērķi ierobežot koronavīrusa Covid-19 izplatību 

Talsu novadā” un saskaņā ar 16.04.2020. Talsu novada domes lēmumu Nr.175 līdz 2020. 

gada 31. jūlijam ir atcelti Talsu novada Kultūras un Sporta pasākumi un tiem pieejamais 

Talsu novada pašvaldības finansējums. 

Ņemot vērā ar ārkārtējo situāciju saistīto ierobežojumu valstī samazināšanu, ir 

sagatavots 2020. gada jūnija Kultūras un Sporta pasākumu plāni un tiem nepieciešamais 

finansējums. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un Talsu 

novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 01.06.2020., Finanšu komitejas 

04.06.2020. lēmumiem, 

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt 2020. gada jūnija Talsu novada Kultūras un sporta pasākumu plānu un 

tam pieejamo finansējumu, saskaņā ar šī lēmuma 1. un 2. pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

  

Domes priekšsēdētāja vietnieks       N. Tropiņš  

  

 
Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

mailto:egita.murauska@talsi.lv


 

 

24 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

4) Talsu tautas namam; 

5) Talsu Galvenajai bibliotēkai; 

6) Talsu novada muzejam. 

 

 



 

 

25 

 

1.pielikums 

Talsu novada domes 11.06.2020. lēmumam Nr.____ "Par 2020. gada jūnija Talsu novada kultūras un sporta pasākumu plānu  

un tam pieejamo finansējumu" 

Talsu novada kultūras pasākumu plāns 2020. gada jūnijs 
            

Nr.p.k. Datums Pasākums Rīkotājs 2020. gada 
budžetā 

plānotais 
finansējums 

EUR 

Faktiskais 
finansējums 
2020. gada 

jūnijā            
EUR 

1 
03.06.-

01.07.2020 Māra Gaiļa ironisko objektu izstāde "Tīrība" 

Talsu novada muzejs 

15 15 

2 
04.06.-

12.07.2020. Māras Brašmanes fotogrāfiju izstāde "Satiktie" 

Talsu novada muzejs 

15 15 

3 12.06.2020 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīts pasākums Valdemārpils un Lubes kultūras nams 0 0 

4 13.06.2020 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīts pasākums Nogales bibliotēka 15 15 

5 14.06.2020 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena Talsu tautas nams 100 30 

6 14.06.2020 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena Stendes tautas nams 15 15 

7 19.06.2020 Ielīgošana Talsu pilsētā Talsu tautas nams 2483 100 

8 19.06.2020 Pārgājiens "Ar Līgo cauri Pļavām" Pļavmuižas saieta nams 50 50 

9 19.06.2020 Līgo ieskaņu pasākums "Jāņuzāles ienāk sētā" Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs 90 35 

10 20.06.2020 Ielīgojam Spārē Spāres muiža 250 150 

11 20.06.2020 Līgo svētku svinēšana Valdemārpils un Lubes kultūras nams 600 450 

12 21.06.2020 "Vasaras saulgriežu taka Tiņģeres muižas parkā" Tiņģeres muiža 385 200 

13 21.06.2020 "Līgo saule, līgo bite, līgo manā Sabilē" Sabiles kultūras nams 300 250 

14 22.06.2020 Līgo pasākums "Jāņuzāļu spēks un vara" Stendes tautas nams 182 82 

15 22.06.2020 Līgo pasākums Valdgales tautas nams 85 70 

16 22.06.2020 Vasaras saulgriežu ielīgošana Virbu kultūras nams 155 100 

17 22.06.2020 Instalācija "Limuzīns Jāņu nakts krāsā" Laucienes kultūras nams 150 100 

18 23.06.2020 Vasaras saulgrieži Pastendes kultūras nams 490 187 

 PASĀKUMU FINANSĒJUMS KOPĀ 5380 1864 



 

 

26 

 

 

2. pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Talsu novada domes 11.06.2020. lēmumam Nr.____ "Par  2020. gada jūnija Talsu novada kultūras un sporta pasākumu plānu  

un tam pieejamo finansējumu " 
 

       

Talsu novada sporta pasākumu plāns 2020. gada jūnijs  

       
Nr.p.k. Datums Pasākums Rīkotājs 2020. gada 

budžetā 
plānotais 

finansējums 
EUR 

Faktiskais 
finansējums 
2020. gada 

jūnijā                    
EUR 

 
1 15.06.2020. Orientēšanās seriāls "Zig-Zag 2020" Biedrība "Orientēšanās klubs 

"Ziemeļkurzeme"" 600 600 
 

2 27.06.2020. 
Latvijas čempionāts Cross Country 3.posms un Retro 
motokrosa čempionāta 3.posms Biedrība "Motoklubs Stende" 4000 4000  

PASĀKUMU FINANSĒJUMS KOPĀ 4600 4600  

       



 

 

27 

 

 


